

Datowniki okolicznościowe

Skrócenie terminu stosowania datownika okolicznościowego



W związku z likwidacją z dniem 2011.09.30. Urzędu Pocztowego Grunwald, w urzędzie tym w okresie od dnia 2011.10.01. do 2011.12.31. nie będzie stosowany datownik stały ozdobny ze zmienną datą.

Stosowanie tego datownika było uprzednio wznowione na okres od 2011.01.03. do 2011.12.31.

źródło: Poczta Polska

Nowości w serwisie

Międzynarodowy Rok Lasów

Na stronie dostępny jest nowy artykuł "Międzynarodowy Rok Lasów" autorstwa Pawła Kwiatkowskiego, w którym przedstawione zostały wydania ONZ.

Artykuł dostępny jest pod adresem:

<http://graf.kzp.pl/art/art-2011-05.pdf>

Inne informacje

XXX rocznica reaktywowania Klubu "Święty Gabriel"

W 1957 roku w Sanktuarium Maryjnym w Górze Duchownej koło Leszna założono Stowarzyszenie Filatelistów Polskich pod wezwaniem Archanioła Gabriela.

Bractwo nie uzyskało jednak zgody ówczesnych władz na prowadzenie działalności. Dopiero w 1981 roku mogła nastąpić jego reaktywacja pod nazwą "Klub Święty Gabriel". W kręgu zainteresowań członków stowarzyszenia znajdują się głównie wydawnictwa pocztowe całego świata, nawiązujące do osoby i pontyfikatu Jana Pawła II, przy czym działalność nie ogranicza się li tylko do gromadzenia walorów

pocztowych. Powstają katalogi i publikacje opracowań dokumentacji pocztowej dotyczącej Ojca Świętego.

Jubileuszowe spotkanie miłośnicy i sympatycy filatelisty religijnej rozpoczęli Mszą św. w kościele OO. Franciszkanów na poznańskim Wzgórzu Przemysława. Odczytano uroczyste pisma skierowane do jego uczestników przez Ks. Arcybiskupa Metropolię Poznańskiego Stanisława Gądeckiego i przez protektorów stowarzyszeń Świętego Archanioła Gabriela: Ks. Kardynała Zenona Grocholewskiego i Ks. Kardynała Christopa Schönborna z Wiednia.



Trzydziestą rocznicę reaktywowania Klubu "Święty Gabriel" Poczta Polska upamiętniła okolicznościowym datownikiem, stosowanym 24 października 2011 roku w Poznaniu. Ukazała się także kartka pocztowa. Projektantka obu wydawnictw, pani Katarzyna Sobczyńska, pokazała widok Katedry Poznańskiej, będący fragmentem rysunku profesora Witolda Chomicza (1910-1984) z Krakowa. Rysunek ten posłużył w 1960 roku do wykonania projektu znaku opłaty kartki pocztowej z serii "Zabytkowe budowle miast polskich" i jest własnością Muzeum Poczty i Telekomunikacji we Wrocławiu.

Bogdan Michalak,
prezes Ogólnopolskiego Klubu "Święty Gabriel"